
令和５年９月２８日 

 

 各 位 

 

                        一般社団法人青森県工業会 

                            会 長  東 康 夫 

 

令和５年度(第 15回)北東北三県工業団体交流会開催について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当工業会と一般社団法人岩手県工業クラブ並びにあきた工業会の三団体共催に

より開催しております標記交流会は、今回で 15 回目を迎え岩手県工業クラブが主管県

となり、別紙のとおり岩手県盛岡市、雫石町で開催することとなりました。 

この交流会は、三県の工業関係企業が一堂に会し、県を超えた企業の連携や異業種の

連携を図りながら交流を深めることを目的に開催するものであります。 

つきましては、お忙しい中誠に恐れ入りますが、皆様多数のご参加をいただきますよ

うご案内申し上げます。 

 別紙連絡票にて来る１０月２７日（金）までに当工業会事務局あてＦＡＸ

（017-723-1243）、メールによりご連絡をいただきますようよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般社団法人青森県工業会 

事務局 花松、三上、森嶋 

TEL 017-721-3860 

FAX 017-723-1243 

MAIL info@aia-aomori.or.jp 



★ＦＡＸ（017-723-1243）、メール（info@aia-aomori.or.jp）により 10 月 27 日（金）までにご回答願

います。 

 

令和５年度（第 15回）北東北三県工業団体交流会出席者連絡票 

 

令和５年  月  日 

 （一社）青森県工業会 行 

 

企業・機関名 

 
ＴＥＬ  

ＦＡＸ  

担当者（役職名）           （氏名） 

 

Ｅ－ｍａｉｌ 

 

参加者名 役職名 
工場 

見学  

見学バス 

利 用 
懇親会 

     

     

     

     

     

※1『工場見学』『見学バス利用』『懇親会』の各欄は、ご出席（バスご利用）の場合○印を、不参加（自

家用車利用）の場合×印を願います。 

※2工場見学先の駐車場には限りがありますので、可能な限り見学バスをご利用ください。 

※3 懇親会費１名 10,000 円、青森県工業会会員は１名 8,000 円（青森県工業会が 2,000 円を補助しま

す。）を当日申し受けます。それ以外のご参加は無料です。 

 


